
    МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО 

ВИДА № 21 СТАНИЦЫ ВЛАДИМИРСКОЙ  МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

 

П Р И К А З 
 

 от 30.08.2024 г.                         № 115-ОД 
          ст. Владимирская                                                        
   

 

         Об итогах комплектовании групп ДОУ на 2024/2025 учебный год 

 

В соответствии с приказом Управления образования администрации  

муниципального образования Лабинский район от 30 августа 2024  года № 933 

и в соответствии Правилами приема, перевода и отчисления воспитанником 

МДОБУ д/с комбинированного вида №21 станицы Владимирской, с целью 

образовательной деятельности в 2024-2025 учебном году, 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1.     Сформировать и утвердить возрастные группы с учетом возраста детей, 

зачисленных в детский сад в соответствии с приложенными списками 

воспитанников (приложение №1) 

2.    Закрепить за возрастными группами педагогический и учебно-

вспомогательный персонал:                                                                               

 1. Вторая младшая  группа № 1 возрастной диапазон с 3 до 4 лет. 

 Списочный состав- 21 ребенок 

Воспитатели:                    Шляндина Людмила Ивановна 

                                           Гаврющенко Анастасия Андреевна 

Младший воспитатель:   Осипова Наталья Николаевна                          

2Старшая группа № 2 возрастной диапазон с 5 до 6 лет. 

Списочный состав-22 ребенка 

 Воспитатели:                   Шевцова Любовь Николаевна 

             Кожевникова Валентина Дмитриевна. 

  Младший воспитатель : Кирищян Юлия Александровна 

 3. Вторая младшая группа № 3 возрастной диапазон с 3 до 4 лет 

    Списочный состав  — 20 детей 

                   Воспитатели: Максимова Людмила Владимировна 

                                           Герасименко Алла Владимировна 

                   Младший воспитатель: Подоляк Любовь Владимировна 



4. Вторая младшая группа № 4 возрастной диапазон   с 3 до 4 лет 

  Списочный состав — 18 детей 

                   Воспитатели: Новикова Жанна Анатольевна  

                                          Тимофеева Елена Евгеньевна      

                         Младший воспитатель Крынина Ирина Васильевна   

 5. Первая младшая группа № 5 возрастной диапазон с 1,5 до 2,5 лет    

Списочный состав-16 детей 

                   Воспитатели: Рубченко Ольга Яковлевна          

                                           Водолазко Дина Сергеевна 

                   Младший воспитатель Шаповалова Ольга Николаевна                                 

 6. Старшая группа № 6 возрастной диапазон с 5 до 6 лет 

Списочный состав-24 ребенок 

                   Воспитатели: Федосеенко Елена Анатольевна 

                                           Киришчьян Шушана Ашотовна 

                   Младший воспитатель Черных Светлана Анатольевна 

 7. Старшая компенсирующей направленности ОНР группа № 7 возрастной 

диапазон с 5 до 6 лет    

Списочный состав-11 детей 

                   Воспитатели: Шеховцова Наталья Ивановна 

                                           Усова Лилия Николаевна 

                   Младший воспитатель Потеряхина Инна Викторовна 

  8. Старшая группа № 8 возрастной диапазон с 5 до 6 лет 

Списочный состав- 26 детей 

                   Воспитатели: Шутрова Ольга Сергеевна 

                                          Войтенко Виктория Леонидовна 

                   Младший воспитатель Фролова Любовь Ивановна 

  9. Средняя группа компенсирующей направленности ОНР № 9 возрастной 

диапазон с 6-7 лет  

Списочный состав- 9 детей 

                   Воспитатели: Ксеньова Маргарита Сергеевна 

                                          Гоманенко Татьяна Васильевна 

                   Младший воспитатель : Рубченко Ирина Николаевна 

  



10. Средняя группа № 10 возрастной диапазон с 4-5 лет 

Списочный состав- 23 ребенка 

                   Воспитатели: Бувальцева Инна Юрьевна    

                                           Пилтакян Гаяне Сейрановна 

                   Младший воспитатель Меднова Екатерина Анатольевна 

11.Подготовительная группа № 11 возрастной диапазон с 6 до 7 лет    

Списочный состав-21 ребенок 

                   Воспитатели: Алимова Оксана Яковлевна   

                                           Войтенко Виктория Леонидовна 

                   Младший воспитатель Мирошниченко Иляна Николаевна 

12. Первая младшая группа № 12 возрастной диапазон с 2-3 до 5 

лет   Списочный состав-16 детей 

 Воспитатели: Тезина Татьяна Валентиновна 

                         Киришчьян шушана Ашотовна 

 Младший воспитатель: Полищук София Ивановна 

13. Подготовительная группа компенсирующей направленности ОНР №  13 

возрастной диапазон с 6-7 лет  

Списочный состав- 13 детей   

                   Воспитатели: Пинчукова Валентина Сергеевна   

                                          Ренгачева Элиза Султановна 

                   Мл. воспитатель Рубченко Ирина Николаевна 

2. Утвердить общий количественный состав детей на 01.09.2024 г — 240   

детей 

3. Утвердить список детей по группам ( Приложение № 1) 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  

 

Заведующий муниципальным дошкольным 

образовательным бюджетным учреждением   

детский сад комбинированного вида №21   

станицы Владимирской 

муниципального образования 

Лабинский район              М.Ю. Крынина 

 



 

Приложение №1 

СПИСОК ВОСПИТАННИКОВ 

 

Вторая младшая группа №1 

 

№ 

п\п Фамилия Имя Отчество Дата рождения 

1 Акопова Нателла 17.11.2021 

2 Веденецкий Максим  11.10.2021 

3 Высотков Даниил 17.02.2022 

4 Гавриленко Виктория 20.10.2021 

5 Данилко Владислава 22.09.2021 

6 Дегтярева Валерия 15.03.2022 

7 Джокленко Русалина  19.12.2021 

8 Енин Дмитрий 11.03.2022 

9 Землянов Игорь  12.09.2021 

10 Зенин Владислав 21.12.2021 

11 Ищенко Егор  16.09.2021 

12 Колосовская Екатерина 25.12.2021 

13 Липатов Ярослав 11.02.2022 

14 Панчехин Дмитрий  14.09.2021 

15 Усенко Александра  11.01.2022 

16 Хоросанов Роберт  08.10.2021 

17 Хорошавина Аделина  07.12.2021 

18 Черкашин Богдан  22.12.2021 

19 Чернышов Иван 04.11.2021 

20 Чечулина Арина 24.02.2022 

21 Яблоков Тимофей 14.02.2022 

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СПИСОК ВОСПИТАННИКОВ 

 

Старшая группа №2 

№ Фамилия.Имя. Отчество Дата рождения 

1 Агабеков Максим 22.10.2019 

2 Арутюнян Наре 25.05.2019 

3 Буланов Захар 06.05.2019 

4 Власов Андрей 11.04.2019 

5 Драп Даниил 21.03.2019 

6 Егикян Ася 07.06.2019 

7 Лихобабин Иван 14.11.2019 

8 Майковский Иван 22.05.2019 

9 Макшаков Мирон 07.05.2019 

10 Маркина Варвара 24.08.2019 

11 Мисочкин Никита 19.03.2019 

12 Михальченко Лилия 20.08.2019 

13 Мкртчян Манэ 03.10.2019 

14 Петренко Алексей 06.06.2019 

15 Пиковцев Никита 14.07.2019 

16 Потеряхин Валерий 24.09.2019 

17 Рыжков Даниил 22.08.2019 

18 Салиров Дамир 24.07.2019 

19 Текеева Арина 30.08.2019 

20 Тишевская Елена 05.06.2019 

21 Чернышов Макар 06.04.2019 

22 Чистозвонов Богдан 06.11.2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СПИСОК ВОСПИТАННИКОВ 

 

Вторая младшая группа №3 

 

№ 

п\п Фамилия Имя Отчество Дата рождения 

1 Асрян Максим 05.02.2021 

2 Барсегян Дамир 13.08.2021 

3 Берус Дарьяна 19.01.2021 

4 Водолазко Дарья 17.04.2021 

5 Ищенко Макар 19.04.2021 

6 Лихварева Ксения 08.01.2021 

7 Мисочкина Милана 21.04.2021 

8 Михальченко Арсений 14.01.2021 

9 Мкртчян Геворг 26.03.2021 

10 Насибян Артур 21.04.2021 

11 Романов Дамир 24.03.2021 

12 Семенова Алена 31.03.2021 

13 Семеняков Максим 03.12.2021 

14 Староверов Давид  17.04.2021 

15 Староверов Назар 17.04.2021 

16 Стукалов Павел 02.05.2021 

17 Текеева Зарина 24.02.2021 

18 Чомаева Камила 01.11.2020 

19 Шепелев Кирилл 17.11.2020 

20 Щетинко Владислава 03.02.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СПИСОК ВОСПИТАННИКОВ 

 

Вторая младшая группа №4 

 

№ 

п\п Фамилия Имя Отчество Дата рождения 

1 Асрян Сурен 23.07.2021 

2 Асрян Эрика 01.07.2021 

3 Башков Максим 05.05.2021 

4 Водолазко Назар 15.07.2021 

5 Воробьев Мирон 12.06.2021 

6 Григорьев Максим 11.06.2021 

7 Иотейко Ростислава 03.09.2021 

8 Кононюк Варвара 23.06.2021 

9 Лыкова Виктория 09.07.2021 

10 Михайленко Софья 15.05.2021 

11 Панарина Арина 02.09.2021 

12 Пинчуков Владислав 27.07.2021 

13 Потеряхин Александр 22.05.2021 

14 Рахманов Амир 30.06.2021 

15 Риккер Дамир 01.08.2021 

16 Святенко Аделина 30.06.2021 

17 Устрехов Алексей 22.07.2021 

18 Шевченко Юрий 04.09.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СПИСОК ВОСПИТАННИКОВ 

 

Первая младшая группа №5 

№ 

п\п Фамилия . Имя Дата рождения 

1 Асатрян Нарек 05.09.2022 

2 Гончаров Максим 19.09.2022 

3 Денисенко Полина 11.07.2022 

4 Заруцкий Данил 30.12.2022 

5 Князев Иван 12.09.2022 

6 Косармыгин Александр 06.10.2022 

7 Крылова Ева 19.11.2022 

8 Ксеньов Никита 10.11.2022 

9 Маркин Гордей 03.07.2022 

10 Маркин Фаддей 03.07.2022 

11 Михалев Никита 14.10.2022 

12 Платонов Олег 19.12.2022 

13 Потеряхина Дарья 26.01.2023 

14 Расоха София 19.10.2022 

15 Редько Дарья 10.11.2022 

16 Соломахина Алина 15.09.2022 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СПИСОК ВОСПИТАННИКОВ 

 

Старшая группа №6 

 

№ 

п\п Фамилия . Имя Дата рождения 

1 Асрян Давид 28.05.2019 

2 Астраханцева Алиса 21.07.2019 

3 Баранов Михаил 29.06.2020 

4 Бельчиков Иван 13.03.2020 

5 Валуева Ксения 08.04.2020 

6 Ген София 29.10.2019 

7 Герасименко Варвара 06.03.2019 

8 Гилоян Оганес 02.09.2019 

9 Ильченко Арина 03.09.2019 

10 Ищенко Марья 02.08.2019 

11 Лукьянов Вениамин 06.01.2020 

12 Лукьянов Владислав 15.01.2021 

13 Михалева Анастасия 03.09.2019 

14 Петько Марк 27.02.2020 

15 Пожарненко Лев 09.01.2020 

16 Саморукова Варвара 25.12.2019 

17 Скоробогатова София 15.04.2020 

18 Стрельников Константин 26.06.2020 

19 Филиппова Карина 26.06.2020 

20 Цапкова Дарья 20.12.2019 

21 Черешенко Владислава 30.08.2019 

22 Чикунов Михаил 27.01.2020 

23 Шаповалова София 01.12.2019 

24 Якименко Ангелина 14.02.2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СПИСОК ВОСПИТАННИКОВ 

 

Старшая ОНР №7 

 

№ 

п\п Фамилия . Имя Дата рождения 

1 Бреславская Валерия 14.12.2018 

2 Гоманенко Виталий 24.04.2019 

3 Дурягин Матвей 16.08.2019 

4 Дятлов Никита 16.10.2019 

5 Курочкин Валентин 15.06.2018 

6 Курочкин Глеб 28.06.2019 

7 Овсянников Рустам 01.01.2019 

8 Смирнова Анастасия 03.04.2019 

9 Стрельникова Виктория 11.02.2019 

10 Хрипунова Полина 10.10.2019 

11 Шибанова Ульяна 06.10.2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СПИСОК ВОСПИТАНИКОВ 

 

Старшая группа №8 

 

№ 

п\п Фамилия . Имя Дата рождения 

1 Аджиев Георгий 19.10.2018 

2 Алхимов Савелий 16.10.2018 

3 Бельчиков Максим 14.08.2018 

4 Валуев Кирилл 16.12.2017 

5 Василенко Маргарита 18.07.2018 

6 Венцель Дарья 24.01.2018 

7 Зенин Артем 28.11.2018 

8 Коноплин Виталий 22.10.2017 

9 Коршунов Иван 28.09.2018 

10 Купчинская Варвара 25.10.2018 

11 Максимов Артем 04.04.2019 

12 Невмывако Кирилл 09.04.2018 

13 Одинцов Андрей 20.11.2018 

14 Панчехина Милена 22.12.2018 

15 Пилтакян Нарина30.09.2018 

16 Пономарев Семен 15.03.2018 

17 Решетняк Никита 20.07.2018 

18 Салиров Алим 09.07.2018 

19 Семенов Илья 18.04.2018 

20 Соколов Лев 01.08.2018 

21 Соловьева Алиса 04.03.2018 

22 Стукалов Артем 25.02.2018 

23 Черкашина Милина 09.06.2018 

24 Чуклинова Александра 24.06.2018 

25 Шляхтина Ксения 16.05.2018 

26 Щебетунов Константин 21.06.2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СПИСОК ВОСПИТАННИКОВ 

 

Средняя ОНР группа №9 

 

№ 

п\п Фамилия . Имя Дата рождения 

1 Аксенти Полина 22.09.2020 

2 Алхимова Мия 24.11.2020 

3 Боярщуков Иван 19.06.2020 

4 Бреславский Сергей 10.07.2020 

5 Загорулько Кира 13.09.2020 

6 Николенко Егор 15.03.2020 

7 Пальцев Иван 12.08.2020 

8 Сычёва Софья 27.05.2020 

9 Хрулев Данил 02.12.2020 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

СПИСОК ВОСПИТАННИКОВ 

 

Средняя группа №10 

№ 

п\п Фамилия . Имя Дата рождения 

1 Бабичева Екатерина 17.10.2020 

2 Бондаренко Виталий 10.10.2020 

3 Григорян Милена 25.08.2020 

4 Гужов Тихон 28.10.2020 

5 Гуравская Алиса 24.11.2020 

6 Демерчян Богдан 16.05.2020 

7 Домбровская Милана 09.11.2020 

8 Ищенко Никита 09.07.2020 

9 Карелова София 14.05.2020 

10 Краморова Вероника 27.11.2020 

11 Крылова Ирина 25.07.2020 

12 Лысых Иван 12.08.2020 

13 Макшаков Макар 16.12.2020 

14 Мартиянов Мансур 14.04.2020 

15 Мячин Илья 27.04.2020 

16 Панарина Мирослава 12.06.2020 

17 Потишенко Владимир 28.06.2020 

18 Рудаков Иван 06.10.2020 

19 Рудичев Трофим 23.06.2020 

20 Салиров Агиль 30.05.2020 

21 Соколов Глеб 30.07.2020 

22 Терешкин Артем 02.04.2020 

23 Харланов Назар  16.05.2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СПИСОК ВОСПИТАННИКОВ 

 

Подготовительная группа №11 

№ 

п\п Фамилия . Имя Дата рождения 

1 Авакян Яна  28.08.2018 

2 Александрова Ульяна 02.07.2018 

3 Андрияшин Тимур 12.06.2018 

4 Армянинов Ростислав 14.09.2018 

5 Асташов Ярослав 16.11.2018 

6 Валуева Анастасия 18.02.2019 

7 Водолазко Артем 05.07.2018 

8 Волокиткин Иван 08.09.2018 

9 Горин Марк 29.06.2018 

10 Домашенко Ярослав 20.06.2018 

11 Жукова Анна 29.04.2018 

12 Залимханова София 09.10.2018 

13 Иванская Ева 05.10.2018 

14 Кузнецов Владимир 11.07.2018 

15 Лайпанов Имран 29.09.2017 

16 Марченко Софья 11.01.2019 

17 Мащистов Семен 03.10.2018 

18 Ординян Анна 05.12.2018 

19 Попова Валерия 12.10.2018 

20 Сапелкин Евгений 03.06.2018 

21 Серенко Ярослав 22.08.2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СПИСОК ВОСПИТАННИКОВ 

 

Первая младшая группа №12 

 

№ 

п\п Фамилия Имя Отчество Дата рождения 

1 Бойко Полина 01.02.2022 

2 Боярщукова ольга 24.07.2022 

3 Воржова Лиана 18.04.2022 

4 Катрашов Алексей 23.06.2022 

5 Кудинова Диана 18.08.2022 

6 Лысых Екатерина 04.06.2022 

7 Мещеряков Тимофей 16.03.2022 

8 Пальцева Амалия19.04.2022 

9 Панков Макар 13.12.2021 

10 Петько Полина 16.05.2022 

11 Редькина Александра 22.03.2022 

12 Свиридова Анна 14.06.2022 

13 Уклеина Анастасия 22.02.2022 

14 Ульянов Мирон 05.08.2022 

15 Фединчик Эрик 27.07.2022 

16 Чепиженко Валентина 15.08.2022 

 

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СПИСОК ВОСПИТАННИКОВ 

 

Подготовительная ОНР группа №13 

№ 

п\п Фамилия . Имя Дата рождения 

1 Арутюнян Анаит 30.03.2018 

2 Басова Кира 16.10.2017 

3 Васильев Александр 16.11.2017 

4 Загорулько Данил 21.11.2017 

5 Загорулько Дарья 03.12.2018 

6 Колосовский Ярослав 12.12.2017 

7 Лысенко Виталина 24.01.2018 

8 Мартиянов Руслан 26.06.2018 

9 Марченко Николай 19.04.2018 

10 Мячин Никита 14.05.2018 

11 Худобина Златослава 07.11.2016 

12 Черешенко Николь 04.07.2017 

13 Чистозвонов Макар 24.09.2018 

 

 

 


		2024-12-06T14:54:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №21 СТАНИЦЫ ВЛАДИМИРСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ




